
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  SG ERFURT e… R

I II III IV V VI Punkte
1 10 12 13 4 8

25

╳

13
4
14

5
17

8
20

9
25

11 Auszeit

8:10
17:21

Ende
11:23 B  SV Rot-Weiß… S

I II III IV V VI Punkte
17 15 7 1 5 6

23

0
14

1
18

3
22

11
23

12 13 Auszeit

22:20
23:24

S
A
T
Z

2

Start
11:26 B  SV Rot-Weiß… R

I II III IV V VI Punkte
17 15 7 1 5 6

25

╳

16
2
17

5
20

8
23

9
24

13
25

Auszeit

17:17

Ende
11:51 A  SG ERFURT e… S

I II III IV V VI Punkte
1 10 12 13 4 8

21

0
13

3
17

9
19

10
20

11
21

12 Auszeit

11:13
19:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:54 A  SG ERFURT e… R

I II III IV V VI Punkte
1 10 12 13 4 8

25

╳

21
1
22

5
23

7
24

11
25

12 Auszeit

12:17

Ende
12:16 B  SV Rot-Weiß… S

I II III IV V VI Punkte
17 15 7 1 11 6

235
17:21

1
18

6
20

8
22

9
23

12 17 Auszeit

17:16

S
A
T
Z

4

Start
12:19 B  SV Rot-Weiß… R

I II III IV V VI Punkte
17 15 7 1 5 6

25

╳

19
4
22

5
23

7
24

16
25

17 Auszeit

Ende
12:42 A  SG ERFURT e… S

I II III IV V VI Punkte
1 10 12 13 4 8

2011
14:19

5
15

6
17

8
18

12
20

13 14 Auszeit

12:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
12:45 A  SG ERFURT e… S

I II III IV V VI Punkte
1 10 12 13 11 8

7

0 4 5 7 Auszeit

Ende
13:02 B  SV Rot-Weiß… R

I II III IV V VI Punkte
17 15 7 1 5 6

1610
8:10

╳

13
2
16

3 5 8 12 Auszeit

13:14

Wechsel
7:8 A  SG ERFURT e… S

I II III IV V VI Punkte
1 10 12 13 11 8

14

 
14

   11 12 Auszeit

11:12
14:15

Bezirksliga Nord-Mitte Damen
Frauen

A  SG ERFURT electronic III vs. SV Rot-Weiß Wiehe B
Spiel 7012 15.10.2022 11:00 Uhr

SH Walter-Gropius-Schule Erfurt
99092 Erfurt 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG ERFURT e… 8/14
1 Ehrenberger, Anika X
4 Gehb, Andrea X
5 Schumann, Stefanie
8 Niedling, Rosa X

10 Kornelsen, Elena X
11 Mentgen, Jana X
12 Hausschild, Sarah X
13 Grözinger, Katrin X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  SV Rot-Weiß… 8/14
1 Wagner, Katja X
5 Pfühler, Christina X
6 Lehmann, Nadine X
7 Main, Vanessa X

10 Rönnecke, Esther X
11 Brix, Stefanie X
15 Müller, Pharima X
17 Fiebig, Lysann X
B  Libero
B  Offizielle
T Müller, Christoph E

SC Müller, Sebastian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  SG ERFURT

e…
SV Rot-Weiß… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 23 23 0 0 2
2 0 0 21 2 25 25 1 0 1
1 0 1 25 3 22 23 0 1 1
1 1 0 20 4 23 25 1 0 0
2 0 0 14 5 17 16 1 1 1
8 1 2 105 110 112 3 2 5
Start: 11:00 Ende: 13:02 Dauer: 2:02

Sieger: SV Rot-Weiß Wiehe

Schiedsgericht Linienrichter
1 Georgi, Elisabeth 1 Westfeld, Lee-Ann
2 Erk, Stefanie 2 Doppleb, Larissa

Schreiber 3
Schr. Kranhold, Nadine 4

Assist. Aschhoff, Susann

Dokument erstellt: 15.10.2022 13:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


