

## **Bezirksliga Nord-Mitte Damen** Frauen

(A) SG ERFURT electronic III vs. SV Rot-Weiß Wiehe (B) Spiel 7012

15.10.2022 11:00 Uhr

SH Walter-Gropius-Schule Erfurt 99092 Erfurt



			S	S1 11	tart L:00	A	SG EF	RFURT	е	R	En 11	de :23	В	)SVR	ot-Wei	ß	S	S	St 11:	art :26	В	SV R	ot-Wei	ß	R	En 11:	ide :51	A	SG ER	lFURT	е	s
1 1	Α	ufschlagfolge	<u> </u>	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI P	unkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_/	Sta	artaufstellung		1	10	12	13	4	8		17	15	7	1	5	6			17	15	7	1	5	6		1	10	12	13	4	8	
ű		Spielernr.	T							25							23	T							25							21
fste	Auswechsel- spieler		7															7														1
Aut	Spielei	Spielstand								1																						
_		1. 5.		X	4	5	8	9_	11	Auszeit	0	1 18	3 22	11	12	13	Auszeit		X	2 17	5	8 23	9 24	13 /		0	3 17	9 19	10 20	11	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6.	1	^ 13	14	5 17	8 20	9 25		0:10	14	18	22	11 23			22:20	2	16	17	5 20	23	24	13 25		13	17	19	20	11 21)		11.12
	runden	3. 7. 4. 8.								8:10 17:21							22:20 23:24							1	17:17							11:13 19:23
		1. 0.															20.24													<u> </u>		10.20
			S	Si 11	tart L:54	A	SG EF	RFURT	е	R	En 12	de :16	В	)SVR	ot-Wei	ß	s	S	St 12	art :19	В	SV R	ot-Wei	ß	R	En 12:	ide :42	A	SG ER	RFURT	е	s
7	А	ufschlagfolge	^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI P	unkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		1	10	12	13	4	8		17	15	7	1	11	6			17	15	7	1	5	6		1	10	12	13	4	8	
ŭ		Spielernr.	T							25		5					23	T							25					11		20
fste	Auswechsel- spieler		7									17:21						7												14:19		1
Ā	Spiciei	Spielstand																														1
		1. 5.		X	1	5 23	7	11	12	Auszeit	1	6 20	8 22	9_	12	17	Auszeit	_	X	4 22	5 23	7	16	17 <i>A</i>		5	6 17	8 18	12	13	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6.	3	21	22	23	24	11 25			18	20	22	9 23				4	19	22	23	24	16 25			15	17	18	12 20	ĺ		
	runden	3. 7. 4. 8.								12:17							17:16															12:14
		0.																												<u> </u>		
			S	Si	tart 2:45	A	SG EF	RFURT	e	s	En 13	de	B	) SV R	ot-Wei	ß	R	We	chsel 7:8	I (A	) SG E	RFUR1	Ге	s	(A)	SG EF	RFURT	Ге	8.	/14 (i	B) SV	Rot-We
7	Α	ufschlagfolge	3	12	2:45		liv	Lv		Punkte		:02 II		liv	Lv		Punkte	_	7:8 	<del>     </del>	IV	Ιv		Punkte	1	Ehren	berger	r, Anika	a	X 1	1 © V	Vagner,
-		artaufstellung	Α	1	10	12	13	11	8	runkte	17	15	7	1	5	6	Funkte	1	10	12	13	11	8	Funkte		Gehb,				ΧĘ		hler, Ch
_,	31	ariaursienung	_		1 10		1 -0	1			m + '	±υ	'	1 -							. 10				5		nann,					mann, l

Auszeit

13:14

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

5. 6. 7. 8.

5

Auswechsel-spieler

Aufschlag-runden

Bemerkungen

16)

8:10

<u>1</u>3

Auszeit

ı		Ergebnisse											
1		A)		ERF	URT	SV Rot-Weiß (B)							
l	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
l	2	0	1	<b>25</b> 1		23	23	0	0	2			
l	2	0	0	21	2	25	25	1	0	1			
l	1	0	1	25	3	22	23	0	1	1			
l	1	1	0	20	4	23	25	1	0	0			
l	2	0	0	14	5	17	16	1	1	1			
I	8	1	2	105		110	112	3	2	5			
I	Start: 11:00 Ende: 13:02 Dauer: 2:									)2			
I	Sieger: SV Rot-Weiß Wiehe 3:												

Auszeit

11:12

14:15

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Georgi, Elisabeth		1	Westfeld, Lee-Ann				
2	Erk, Stefanie		2	Doppleb, Larissa				
	Schreiber		3					
Schr.	Kranhold, Nadine		4					
Assist.	Aschhoff, Susann							

Dokument erstellt: 15.10.2022 13:07 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

4	Genb, Andrea	X	5	Piunier, Christina	X
5	Schumann, Stefanie		6	Lehmann, Nadine	Х
8	Niedling, Rosa	Χ	7	Main, Vanessa	Х
10	Kornelsen, Elena	Χ	10	Rönnecke, Esther	Х
11	Mentgen, Jana	Χ	11	Brix, Stefanie	Х
12	© Hausschild, Sarah	Χ	15	Müller, Pharima	Х
13	Grözinger, Katrin	Χ	17	Fiebig, Lysann	Х
⋖	Libero		$^{\mathbb{B}}$	Libero	
(4)	Offizielle	$^{B}$	Offizielle		
			Т	Müller, Christoph	Е
		SC	Müller, Sebastian	Е	